
1 / 11

ZÁPIS ze schůze rady č. 15/2024
Město Milovice
datum: 17. 4. 2024, čas: 15:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Petra Kazdová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 17.04.2024 v 16:49:16

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:49:23
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská
Předsedající: Ing. Milan Pour

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 16:49:24
Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:32

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:49:49
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Žádost o pronájem parkovacího stání na části pozemku parc.č. 1416/15 v katastrálním území
Benátecká Vrutice
4. Návrh na demolici části stavby na pozemku parc.č. 1774/390 v k.ú. Milovice nad Labem
5. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě do napěťové
hladiny 22 kV č.24_SOBS01_4122289791 k projektu FVE Radnice a FVE KD čp. 507
6. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě do napěťové
hladiny 22 kV č.24_SOBS01_4122290723 k projektu FVE Juventa Komenského č.p. 578
7. Návrh na uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro Stavební úřad
8. Žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice
9. Revokace Usnesení č. UR-189-11/24 ze dne 20.03.2024
10. Žádost o záštitu starosty Města Milovice nad Krajským přeborem RAPID šachu mládeže 2024 a
poskytnutí daru



2 / 11

Diskuze zahájena v 16:49:50
V 16:54:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 11 - Návrh Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-261-15/24
zodpovídá:
termín: IHNED (17. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:10

3. Žádost o pronájem parkovacího stání na části pozemku parc.č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice (bod číslo 3)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:15
Důvodová zpráva:
S ohledem na zrušení Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
č. 3/2021 ke dni 31. 12. 2023 došlo ke změně formy povolení využívání parkovacího místa, a proto
byl zveřejněný Záměr na pronájem parkovacího stání na části  pozemku parc. č.  1416/15 v k.ú.
Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá, který výši nájemného stanovuje. Parkovací
stání budou žadatelé nadále moci využívat za stejných podmínek pouze na základě uzavřené nájemní
smlouvy. Na základě této změny doručila městu Milovice žádost o pronájem parkovacího stání paní █
███████████████████████████████████████████████████.  Smlouva  o  pronájmu
parkovacího stání č. 55 na části pozemku parc.č. 1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice
bude uzavřena na dobu určitou, a to od 01. 04. – 31. 12. 2024. Nájemné za toto období bude ve výši 2
250 Kč + příslušná sazba DPH.  Nájemné včetně DPH činí  2.722,50 Kč.  Paní  ███████████
poplatek za parkovací stání pro rok 2024 uhradila již v minulém roce v původní výši 3.000,- Kč, proto
jí bude přeplatek ve výši 277,50 Kč vrácen. Žádost a návrh smlouvy přikládáme přílohou.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Stanovisko k návrhu:
Nebylo vyžádáno.
Dosavadní přijatá usnesení:
UR-28-3/24  Rada  města  schvaluje  zveřejnění  Záměru  na  pronájem parkovacího  stání  na  části
pozemku parc. č. 1416/15 v k.ú. Benátecká Vrutice v předloženém znění.
Diskuze zahájena v 16:54:16
V 16:54:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Kristýna Bukovská") v
tomto znění:
Rada  města  schvaluje  pronájem parkovacího  stání  č.  55  na  části  pozemku parc.  č.
1416/15 v katastrálním území Benátecká Vrutice v Milovicích a uzavření Smlouvy o nájmu
parkovacího stání dle Záměru na pronájem parkovacího stání na části pozemku parc. č.
1416/15 v k. ú. Benátecká Vrutice, parkoviště "Spojovací" v ul. Slepá ze dne 24. 01. 2024
mezi městem Milovice, nám. 30. června 508 a paní ████████████████████████████
██████████████████████████ na dobu určitou od 01. 04. – 31. 12. 2024.
Hlasování
pro: (5) JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour



3 / 11

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-262-15/24
zodpovídá: Ivana Yamani
termín: 30. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:41

4. Návrh na demolici části stavby na pozemku parc.č. 1774/390 v
k.ú. Milovice nad Labem (bod číslo 4)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:48
Důvodová zpráva:
Oddělení správy majetku města (dále jen „OSM“) předkládá Radě města k vyhodnocení návrh na
demolici  části  stavby  –  trafostanice  na  pozemku parc.č.  1774/390  v  k.ú.  Milovice  nad  Labem
(Informace o pozemku z KN viz  Příloha č.  1).  Demolice by se měla týkat  přístavby na bocích
trafostanice, tzv. křídel pro možnost dalšího využití této stavby (Fotografie viz Příloha č. 2).
V  případě odsouhlasení  návrhu OSM poptá  a  objedná zpracování  projektové  dokumentace  pro
odstranění stavby, zajistí potřebná vyjádření a příslušný souhlas Stavebního úřadu MěÚ Milovice a
věc předá k realizaci Oddělení investic a rozvoje.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Dosavadní přijatá usnesení: K tomuto návrhu nebylo přijato žádné usnesení.
Stanovisko k návrhu: Stanovisko k návrhu nebylo vyžádáno.
Diskuze zahájena v 16:54:49
V 16:59:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Vladimír Vedral") v
tomto znění:
Rada města ukládá Oddělení správy majetku města zahájit práce na odstranění části
stavby – tzv. křídel trafostanice u vodní nádrže v Rakouské ulici na pozemku parc.č.
1774/390 v k.ú. Milovice nad Labem.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-263-15/24
zodpovídá: Lenka Pavelková
termín: 1. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:21

5. Návrh na uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky
pro Stavební úřad (bod číslo 7)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:28
Důvodová zpráva:
Kancelář úřadu předkládá návrh na uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky mezi
Městem Milovice a společností Aricoma Systems a.s., IČ:04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, v předloženém znění.



4 / 11

Předmětem smlouvy  je  dodávka  IT  vybavení  pro  digitalizaci  stavebního  řízení  v  souvislostí  se
zavedením nového stavebního zákona do praxe od 1.7.2024.
Související veřejná zakázka byla zadávána v Dynamickém nákupním systému na prostředky ICT v
resortu Ministerstva financí zavedeného pod ev. č. Věstníku veřejných zakázek Z2018- 01812.
Zástupcem města v uvedeném zadávacím řízení byla Česká republika – Ministerstvo pro místní
rozvoj, na základě plné moci k zastupování zadavatele při centralizované zadávání veřejné zakázky
na pořízení výpočetní techniky k realizaci záměru digitalizace stavebního řízení prostřednictvím
subkomponenty 1.6.1 Národního plánu obnovy, výzvy Zavedení nového stavebního zákona do praxe
"IT vybavení pro stavební úřady".
Celková kupní cena 154 820 Kč vč. DPH bude hrazena Ministerstvem pro místní rozvoj na základě
právního aktu Rozhodnutí o poskytnutí dotace, který bude úřadu v nejbližší době zaslán.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Smlouva byla zkontrolována právním zástupcem města.
Diskuze zahájena v 16:59:29
V 17:00:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  schvaluje  návrh  na  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Milovice  a
společností Aricoma Systems a.s., IČ:04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, na dodávku výpočetní techniky v rámci digitalizace stavebního
řízení, v předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Milan Pour, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-264-15/24
zodpovídá: Miroslava Dlouhá
termín: 1. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:00:39

6. Žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice
(bod číslo 8)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:00:45
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá ke schválení žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice na
základě Směrnice č. 2/2024 Podmínky poskytování nenávratného finančního příspěvku ze solidárního
fondu města.
Předložená žádost:
Pavla Sládková nar. 24.08.2010, Školská 200, 289 23 Milovice na úhradu školného v základních
uměleckých školách (do věku 15 let) v celkové výši 1 500 Kč.
Předložená  žádost  splňuje  všechny  náležitosti  Směrnice  č.  2/2024  Podmínky  poskytování
nenávratného  finančního  příspěvku  ze  solidárního  fondu  města.
Diskuze zahájena v 17:00:46
V 17:03:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje žádost o finanční příspěvek ze solidárního fondu města Milovice dle
Směrnice  č.  2/2024  Podmínky  poskytování  nenávratného  finančního  příspěvku  ze
solidárního fondu města Pavle Sládkové nar. 24.08.2010, Školská 200, 289 23 Milovice na
úhradu školného v základních uměleckých školách (do věku 15 let) v celkové výši 1 500



5 / 11

Kč.
Hlasování
pro: (4) Ing. Milan Pour, JUDr. Kristýna Bukovská, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-265-15/24
zodpovídá: Eva Moliba
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:03:24

7.  Revokace Usnesení  č.  UR-189-11/24 ze dne 20.03.2024 (bod
číslo 9)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:29
Důvodová zpráva:
OŠKS předložilo dne 20.03.2024 Radě města žádost o dar Nemocnice Nymburk, s.r.o., IČ: 28762886,
se sídlem na ulici Boleslavská 425, Nymburk 288 01. Tato žádost byla projednána Komisí pro rodinu,
sociální věci a zdravotnictví dne 11.03.2024 a Komisí bylo doporučeno schválit žadateli dar ve výši
10 000 Kč.
OŠKS předkládá radě města k revokaci Usnesení č. UR-189-11/24 ze dne 20.03.2024, kterým Rada
města schvaluje poskytnutí daru Nemocnici Nymburk, s.r.o. ve výši 10 000 Kč.
Nemocnice Nymburk je pro město Milovice spádovou nemocnicí, a je plně využívána občany města
Milovice. Což je důvodem revokace usnesení a navýšení daru o 10 000 Kč, tedy na celkovou částku
20 000Kč.
Diskuze zahájena v 17:03:30
V 17:04:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města revokuje Usnesení č. UR-189-11/24 ze dne 20.03.2024 o poskytnutí daru
Nemocnici Nymburk, s.r.o., IČ: 28762886, se sídlem Boleslavská 425. Nymburk 288 01, ve
výši 10 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Ing. Milan

Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-266-15/24 a bylo jím revokováno usnesení
UR-189-11/24
zodpovídá:
termín: IHNED (17. 4. 2024)

V 17:04:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města  schvaluje  poskytnutí  daru  Nemocnici  Nymburk,  s.r.o.,  IČ:  28762889,  se
sídlem na ulici Boleslavská 425, Nymburk 288 01, v celkové výši 20 000 Kč.
Hlasování
pro: (5) Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Mgr. Dušan Kováčik



6 / 11

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-267-15/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 1. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:04:40

8.  Žádost  o  záštitu  starosty  Města  Milovice  nad  Krajským
přeborem RAPID šachu mládeže 2024 a poskytnutí daru (bod číslo
10)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:48
Důvodová zpráva:
OŠKS předkládá Radě města žádost pana ███████████████████  o dar Města Milovice na
náklady spojené s uspořádáním turnaje v Kulturním domě Milovice ve výši 15 000 Kč. ██████████
█ žádá také o záštitu starosty Města Milovice nad Krajským přeborem RAPID HD10-14, jedná se o
finále Krajského přeboru dětí v šachu v kategoriích 10 až 14 let v Kulturním domě v Milovicích.
Žadatel od října 2022 vytváří v Milovicích podmínky v rámci projektu Šachy do škol pro rozvoj šachu
dětí v ZŠ Juventa. Výuka šachu probíhá týdně. Doprovodnými akcemi pro děti z Milovic jsou Liga
Špuntů  a  Městská  liga  off-line,  účast  na  Regionálních  žákovských  ligách  v  Poděbradech,
Čelákovicích, Křinci, Liberci, Kralupech n.V. atd.
V červnu 2023 byl založen pobočný spolek Šachy Polabí - šachy do škol, Milovice, z. s. Spolek by při
podání žádosti o poskytnutí jednorázové dotace z Dotačního programu č. 3 pro rok 2024 na tuto akci
nesplnil podmínku existence organizace delší než 1 rok.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
Předchozí usnesení:
UR-250-15/23  Rada  města  schvaluje  poskytnutí  záštity  starosty  Města  Milovice  nad  Krajským
přeborem RAPID šachu mládeže 2023, který se bude konat dne 6.5.2023 v Kulturním domě Milovice.
UR-251-15/23 Rada města schvaluje poskytnutí daru █████████████████████ ve výši 15 000
Kč na pořádání Krajského přeboru RAPID šachu mládeže 2023, který se bude konat dne 6.5.2023 v
Kulturním domě Milovice.
Diskuze zahájena v 17:04:49
V 17:12:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje poskytnutí daru ███████████████████████ ve výši 15 000 Kč
na pořádání Krajského přeboru RAPID HD10-14 šachu mládeže 2024, který se bude konat
dne 4.5.2024 v Kulturním domě Milovice.
Hlasování
pro: (3) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (2) JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-268-15/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 24. 4. 2024

V 17:13:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto



7 / 11

znění:
Rada města schvaluje poskytnutí záštity starosty Města Milovice nad Krajským přeborem
RAPID HD10-14 šachu mládeže 2024, který se bude konat dne 4.5.2024 v Kulturním
domě Milovice.
Hlasování
pro: (4) Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-269-15/24
zodpovídá: Iva Vosáhlová
termín: 24. 4. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:19

9. Návrh Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
(bod číslo 11)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:56
Důvodová zpráva:
Starosta města předkládá Radě města ke schválení návrh Směrnice pro zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu, kterou bude nahrazena Směrnice č. 6/2022, která byla schválena Radou města
usnesením č. UR-673-40/22.
Diskuze zahájena v 17:14:58
V 17:31:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada  města  schvaluje  Směrnici  pro  zadávání  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  v
předloženém znění.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Dušan Kováčik, JUDr. Kristýna Bukovská, Ing. Petr Braun, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Milan Pour
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-270-15/24
zodpovídá:
termín: IHNED (17. 4. 2024)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:09
V 18:01:16 odešel JUDr. Kristýna Bukovská, přítomni 4 radní.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (4) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral, Ing. Petr Braun, Ing. Milan Pour
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) JUDr. Kristýna Bukovská

10. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k
distr ibuční  soustavě  do  napěťové  h ladiny  22  kV



8 / 11

č.24_SOBS01_4122289791 k projektu FVE Radnice a FVE KD čp.
507 (bod číslo 5)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:07:34
Důvodová zpráva:
V souvislosti  s  plánovanou  investiční  akcí  týkající  se  instalace  FVE na  budovu  Radnice,  nám.
30.června 508 a Kulturního domu, nám. 30. června 507, Milovice předkládá Oddělení investic a
rozvoje Radě Města návrh Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční
soustavě do napěťové hladiny 22 kV číslo 24_SOBS01_4122289791 mezi Městem Milovice (jako
Žadatel/Výrobce) a společností ČEZ Distribuce, a.s. (jako provozovatel distribuční soustavy PDS).
Předmětem této  smlouvy  je  závazek  provozovatele  distribuční  soustavy  o  uzavření  Smlouvy  o
připojení výrobny k distribuční soustavě a po připojení zajistit Výrobci dohodnutý rezervovaný výkon
(345 kW) a příkon ve výši uvedené v Technických podmínkách připojení (dále jen "TPP") a to na
písemnou výzvu Žadatele.
Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy.
Město Milovice je povinno:
a) zajistit zřízení výrobny v předávacím místě v souladu s technickým řešením připojení určeným v
TPP  (dále  jen  „Stavba  Žadatele“);  je-li  Žadatel  povinen  podle  energetického  zákona  -  zřídit
elektrickou přípojku, její zřízení je součástí Stavby Žadatele,
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu Žadatele,
c) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojení
výrobny; k oznámení Žadatel musí připojit písemnosti určené v TPP a v Pravidlech provozování
distribuční' soustavy (dále jen „PPDS").
Podpisem smlouvy nevzniká městu žádná finanční újma, vzhledem k tomu, že poplatek zajištění
připojení je 0,- Kč (vyplývá ze smlouvy).
Bez podpisu "Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě" nelze
připravit podklady k následnému výkupu přebytků.
Tato Smlouva o uzavření budoucí smlouvy je nedílnou přílohou žádosti o dotaci na pořízení FVE (dle
finančního kalkulátoru SFŽP je předpokládaná míra podpory okolo 50%).
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
nejsou
Diskuze zahájena v 19:07:35
V 19:18:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV č. 24_SOBS01_4122289791 mezi Městem
Milovice (jako Výrobce) a společností ČEZ Distribuce, a.s. (jako provozovatel distribuční
soustavy PDS), týkající se připojení FVE Radnice, nám. 30.června 508, Milovice a FVE KD
nám. 30.června 507, Milovice.
Hlasování
pro: (3) Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Milan Pour, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-271-15/24
zodpovídá: Eva Boušková
termín: 6. 3. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:18:44



9 / 11

11. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k
distr ibuční  soustavě  do  napěťové  h ladiny  22  kV
č.24_SOBS01_4122290723  k  projektu  FVE Juventa  Komenského
č.p. 578 (bod číslo 6)
Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:18:48
Důvodová zpráva:
V  souvislosti  s  budoucí  investiční  akcí  týkající  se  instalace  FVE  na  budovu  ZŠ  Juventa,  ul.
Komenského 578, Milovice předkládá Oddělení investic a rozvoje Radě Města návrh Smlouvy o
uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV číslo
24_SOBS01_4122290723  mezi  Městem  Milovice  (jako  Žadatel/Výrobce)  a  společností  ČEZ
Distribuce,  a.s.  (jako  provozovatel  distribuční  soustavy  PDS).
Předmětem této  smlouvy  je  závazek  provozovatele  distribuční  soustavy  o  uzavření  Smlouvy  o
připojení  výrobny k  distribuční  soustavě  a  po  připojení  zajistit  Výrobci  dohodnutý  rezervovaný
výkon(350 kW) a příkon ve výši uvedené v Technických podmínkách připojení (dále jen "TPP") a to
na písemnou výzvu Žadatele.
Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 této Smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy.
Město Milovice je povinno:
a) zajistit zřízení výrobny v předávacím místě v souladu s technickým řešením připojení určeným v
TPP (dále jen „Stavba Žadatele“); je-li Žadatel povinen podle energetického zákona zřídit elektrickou
přípojku, její zřízení je součástí Stavby Žadatele,
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu Žadatele,
c) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle písm. a) a b) a je připraven provést připojení
výrobny; k oznámení Žadatel musí připojit písemnosti určené
v TPP a v Pravidlech provozování distribuční' soustavy (dále jen „PPDS").
Podpisem smlouvy nevzniká městu žádná finanční újma, vzhledem k tomu, že poplatek zajištění
připojení je 0,- Kč (vyplývá ze smlouvy).
Bez podpisu "Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě" nelze
připravit podklady k následnému výkupu přebytků.
Tato Smlouva o uzavření budoucí smlouvy je v případě žádosti o dotaci na pořízení FVE nedílnou
přílohou.
Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů:
nejsou
Diskuze zahájena v 19:18:50
V 19:19:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Milan Pour") v tomto
znění:
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV č. 24_SOBS01_4122290723 mezi Městem
Milovice (jako Výrobce) a společností ČEZ Distribuce, a.s. (jako provozovatel distribuční
soustavy PDS), týkající se připojení FVE Juventa, ul. Komenského 578, Milovice.
Hlasování
pro: (3) Ing. Milan Pour, Mgr. Dušan Kováčik, Ing. Vladimír Vedral
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Petr Braun
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-272-15/24
zodpovídá: Eva Boušková
termín: 1. 5. 2024



10 / 11

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:19:19
Jednání ukončeno 17.04.2024 v 19:19:28



11 / 11

Ověřeno ověřovateli:

1)   18. 4. 2024 21:18  Ing. Milan Pour, v.r.

2)   18. 4. 2024 08:59  JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Milan Pour, v.r.

Místostarosta(ka):
 

JUDr. Kristýna Bukovská, v.r.

18. 4. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

